2025 年３月７日

各 位

上場会社名  株式会社 エスイー

代 表 者  代表取締役社長 宮原 一郎

（コード番号 3423）

問合せ先責任者  取締役常務執行役員管理本部長

野島 久弘

（TEL 03-3340-5500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024 年５月 10 日に公表した連結業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正について

2025 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2024 年４月 1 日～2025 年３月 31 日）
 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 26,435 683 685 301 9 円 97 銭

今回修正予想（Ｂ） 26,132 753 761 457 15 円 16 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △303 70 76 156 －

増減率（％） △1.1 10.3 11.1 52.0 －

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
26,474 1,364 1,373 969 32 円 11 銭

2. 業績予想修正の理由

当社は、建設用資機材の製造・販売事業において見込んでいた能登半島の復興需要が次年度以

降になる見通しとなったこと、建設コンサルタント事業において受注消化予定案件の一部が次年

度に工程変更になったこと等により連結売上高が予想値を下回る一方、研究開発部門を中心に大

口の支出が来期になったことによる販管費の減少を主因に大幅な利益の増加が見込まれるため、

2024 年５月 10 日に公表した数値を修正します。

3. 配当予想

配当予想につきましては、前回予想（期末配当 13 円）からの変更はありません。

（注） 上記の業績予想は、本資料の発表日現在入手可能な情報に基づき判断したものであり、実

際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上